Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 22:01
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/pilarka-do-ciecia-stali-1600w-evolution-s185ccsl-z-tarcza-185mm-p-205686.html
Pilarka do cięcia stali 1600W
Evolution S185CCSL z tarczą
185mm
Cena brutto 725,00 zł
Cena netto 589,43 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 2-3 dni robocze
Numer katalogowy EVO-S185CCSL
Kod producenta EVO-S185CCSL
Kod EAN 0849713084811
Producent Evolution Power Tools
Rodzaj-typ pilarka tarczowa
Średnica tarczy 185mm
Rodzaj zasilania sieciowe-230V
Opis produktu
Przecinarka pilarka do cięcia stali 1600W Evolution S185CCSL z tarczą 185mm
Pilarka tarczowa EVOLUTION S185CCSL do przecinania za pomocą tarcz z węglikiem spiekanym profili, prętów oraz blach z takich materiałów
jak: stal, stal nierdzewna, aluminium, drewno, tworzywa sztuczne.
wygenerowano w programie shopGold
Charakterystyka produktu
Przecinarka S185CCL zapewnia uzyskanie bardzo dobrej jakości powierzchni po cięciu, wolnej od przypaleń i
zadziorów.
W czasie cięcia nie pojawiają się niemal żadne iskry, przez co sam proces jest bezpieczny.
Konstrukcja pilarki umożliwia pochylenie głowicy pod kątem 45 stopni.
Urządzenie oferuje również możliwość regulacji głębokości cięcia.
Zamontowany został wyłącznik przeciążeniowy, a urządzenie wyposażone zostało w system wyłapujący powstające w
czasie cięcia opiłki.
Mocny silnik i wysoka jakość wykonania zapewniają optymalną wydajność i komfort pracy.
Pilarka umożliwia cięcie blach do grubości 8mm i profili stalowych o ściankach do 3mm grubości.
W pełni mobilna, wyposażona w mocny silnik o mocy 1600W zapewnia precyzję, szybkość oraz niemal całkowity brak
iskier podczas cięcia.
Specjalna technologia "dry cut" gwarantuje, że cięty materiał nie będzie nagrzewany i bezpośrednio po zakończeniu
procesu cięcia materiał może być poddawany dalszej obróbce.
Urządzenie dostarczane jest z tarczą tnącą do cięcia stali.
Dodatkowo dostępne są również inne rodzaje tarcz:
tarcza do cięcia stali nierdzewnej (oznaczona kolorem żółtym),
tarcza do cięcia aluminium (oznaczona kolorem zielonym),
tarcza do cięcia drewna (oznaczona kolorem czarnym).
tarcza wielozadaniowa (oznaczona kolorem pomarańczowym)
Wysoka jakość urządzenia oraz szeroki wybór tarcz tnących gwarantują bardzo duży zakres stosowania. Urządzenie sprawdzi
się we wszystkich zastosowaniach gdzie wymagana jest szybkość i dokładność cięcia.
wygenerowano w programie shopGold
Dane techniczne
Model: S185CCSL
Moc silnika: 1600 W
Napięcie zasilające: 230 - 240 V
Prędkość obrotowa (bez obciążenia): 3700 obr./min
Maksymalna grubość ścianki ciętego profilu: 3 mm
Maksymalna zdolność cięcia przy 0°: 64 mm
Maksymalna zdolność cięcia ukośnie 45°: 35 mm
Maksymalna grubość ciętej blachy (miękka stal): 8 mm
Waga urządzenia: 5,2 kg
Poziom hałasu (przy obciążeniu): 104 dB(A)
Poziom hałasu (bez obciążenia): 93 dB(A)
Poziom wibracji (przy obciązeniu): 3,75 m/s²
Średnica tarczy: 185 mm
Średnica otworu mocującego tarczy: 20 mm
Grubość tarczy: 2 mm
Liczba zębów: 36 z
Walizka transportowa: NIE
W zestawie
Pilarka Evolution S185CCSL,
Tarcza do cięcia stali Evolution,
Boczna prowadnica,
Klucz imbusowy,
Instrukcja obsługi
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold